

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **254** **Gymnázium - sanace vlhkosti a renovace povrchů 1.NP**

Objekt: **SO 01** **Křídlo Slovanské náměstí**

Rozpočet: **250410** **Gymnázium - Křídlo Slovanské náměstí - varianta2**

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			0,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			0,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH **0,00** CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis stavby: 254 - Gymnázium - sanace vlhkosti a renovace povrchů 1.NP
Popis objektu: SO 01 - Křídlo Slovanské náměstí
Popis rozpočtu: 250410 - Gymnázium - Křídlo Slovanské náměstí - varianta2

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			0,00	
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			0,00	
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			0,00	
416	Podhledy a mezistropy montované lehké	HSV			0,00	
5	Komunikace	HSV			0,00	
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			0,00	
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			0,00	
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			0,00	
635	Suché podlahy	HSV			0,00	
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			0,00	
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			0,00	
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			0,00	
96	Bourání konstrukcí	HSV			0,00	
99	Staveništní přesun hmot	HSV			0,00	
711	Izolace proti vodě	PSV			0,00	
713	Izolace tepelné	PSV			0,00	
762	Konstrukce tesařské	PSV			0,00	

766	Konstrukce truhlářské, okna a dveře	PSV			0,00	
767	Konstrukce zámečnické	PSV			0,00	
776	Podlahy a stěny povlakové	PSV			0,00	
784	Malby	PSV			0,00	
799	Ostatní	PSV			0,00	
M21	Elektromontáže	MON			0,00	
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			0,00	
VN	Vedlejší náklady	VN			0,00	
ON	Ostatní náklady	ON			0,00	
Cena celkem					0,00	0,0

Položkový soupis prací a dodávek

S:	254	Gymnázium - sanace vlhkosti a renovace povrchů 1.NP
O:	SO 01	Křídlo Slovanské náměstí
R:	250410	Gymnázium - Křídlo Slovanské náměstí - varianta2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava platnost
Díl: 1		Zemní práce				0,00		
1	139711101RT3	Výkopávka v uzavřených prostorách v hornině 3 s naložením výkopku na dopravní prostředek <i>M1.46 : 8,78*(0,6*0,29+0,32*0,64/2)</i> <i>M1.47 : 8,74*(0,6*0,29+0,32*0,64/2)</i> <i>M1.48 : 8,71*(0,6*0,29+0,32*0,64/2)</i> <i>M1.49 : 10*(0,6*0,29+0,32*0,64/2)</i>	m3	10,01397		0,00	800-1	RTS 25/ I
2	161101501R00	Svislé přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4 bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku, na každých třeba i započatých 3 m výšky,	m3	10,01397		0,00	800-1	RTS 25/ I
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.	m3	10,01397		0,00	800-1	RTS 25/ I
4	162201203R00	Vodorovné přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,	m3	10,01397		0,00	800-1	RTS 25/ I
5	162201210R00	Vodorovné přemístění výkopku nošením příplatek za každých dalších 10 m z horniny 1 až 4, kolečkem bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,	m3	20,02794		0,00	800-1	RTS 25/ I
6	174101102R00	Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním zhutněním z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, <i>M1.46 : 8,78*(0,6*0,573+0,32*0,633/2)</i> <i>M1.47 : 8,74*(0,6*0,573+0,32*0,633/2)</i> <i>M1.48 : 8,71*(0,6*0,573+0,32*0,633/2)</i> <i>M1.49 : 10*(0,6*0,573+0,32*0,633/2)</i> <i>Mezisoučet</i> <i>OKAP. CH. : 38,2*1*0,2</i>	m3	25,01145		0,00	800-1	RTS 25/ I
					20,02794			
					3,90780			
					3,89000			
					3,87665			
					4,45080			
					16,12525			
					7,64000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	254	Gymnázium - sanace vlhkosti a renovace povrchů 1.NP
O:	SO 01	Křídlo Slovanské náměstí
R:	250410	Gymnázium - Křídlo Slovanské náměstí - varianta2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		OKAP. CH. : (38,2+1*2)*0,031		1,24620				
7	181101111R00	Úprava pláně v zářezích bez rozlišení horniny, se zhutněním - ručně vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. OKAP. CH. : 38,2*1	m2	38,20000		0,00	800-1	RTS 25/ I
				38,20000				
8	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	10,01397		0,00	800-1	RTS 25/ I
9	583423602R	Kamenivo stanovené přírodní; drcené; 0/63; amfibolit M1.46 až M1.49 : 16,12525*1,8	t	29,02545		0,00	SPCM	RTS 25/ I
				29,02545				
10	583424402R	Kamenivo stanovené přírodní; drcené; 2/4; amfibolit OKAP. CH. : (38,2+1*2)*0,031*1,4	t	1,74468		0,00	SPCM	RTS 25/ I
				1,74468				
11	583426801R	Kamenivo stanovené přírodní; drcené; 16/32; typ: praný; OH = 2,62 Mg/m3; granodiorit OKAP. CH. : 38,2*1*0,2*1,4	t	10,69600		0,00	SPCM	RTS 25/ I
				10,69600				
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				0,00		
12	281606211R00	Injektování zdiva proti vztlínající vlhkosti cihelného, tloušťky do 400 mm, nízkotlakovou injektáží, silikonovou injektážní hmotou Vyvrtání otvorů (10 ks/m zdi), vyčištění vrtu od hrubých nečistot, osazení pakrů, nízkotlaká injektáž do 10 bar (spotřeba 1,33 l látky/m2 půdorysné plochy zdiva, ředí se vodou 1:10), dodávka injektážní silikonové mikroemulze. Aplikce injektážním zařízením. 6,12*2	m	12,24000		0,00	801-4	RTS 25/ I
				12,24000				
13	281606212R00	Injektování zdiva proti vztlínající vlhkosti cihelného, tloušťky do 600 mm, nízkotlakovou injektáží, silikonovou injektážní hmotou Vyvrtání otvorů (10 ks/m zdi), vyčištění vrtu od hrubých nečistot, osazení pakrů, nízkotlaká injektáž do 10 bar (spotřeba 1,33 l látky/m2 půdorysné plochy zdiva, ředí se vodou 1:10), dodávka injektážní silikonové mikroemulze. Aplikce injektážním zařízením. 1,94*12	m	23,28000		0,00	801-4	RTS 25/ I
				23,28000				
14	281606213R00	Injektování zdiva proti vztlínající vlhkosti cihelného, tloušťky do 800 mm, nízkotlakovou injektáží, silikonovou injektážní hmotou Vyvrtání otvorů (10 ks/m zdi), vyčištění vrtu od hrubých nečistot, osazení pakrů, nízkotlaká injektáž do 10 bar (spotřeba 1,33 l látky/m2 půdorysné plochy zdiva, ředí se vodou 1:10), dodávka injektážní silikonové mikroemulze. Aplikce injektážním zařízením. (38,2-1,94*12)+6,12+38	m	59,04000		0,00	801-4	RTS 25/ I
				59,04000				
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				0,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	254	Gymnázium - sanace vlhkosti a renovace povrchů 1.NP
O:	SO 01	Křídlo Slovanské náměstí
R:	250410	Gymnázium - Křídlo Slovanské náměstí - varianta2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
15	319300011RT1	Dodatečná izolace zdiva podřezáním a vložením fólie zdivo cihelné, o tloušťce do 300 mm	m	12,24000		0,00	801-4	RTS 25/ I

6,12*2

12,24000

Díl: 416		Podhledy a mezistropy montované lehké	0,00					
16	416064111R00	Podhledy kazetové z desek sádkartonových podhledy z demontovatelných kazet sádkartonových tloušťka kazety 8 mm, hrana kolmo řezaná, minerální izolace tloušťky 80 mm	m2	211,00800		0,00	801-1	RTS 25/ I

M1.46 : 53,7-8,78*0,4

50,18800

M1.47 : 53,4-8,74*0,4

49,90400

M1.48 : 53,3-8,71*0,4

49,81600

M1.49 : 61,1

61,10000

17	416093111R00	Doplňkové práce čelo podhledu SDK výšky do 200 mm, z desek standard, tloušťky 12,5 mm	m2	1,16400		0,00	801-1	RTS 25/ I
----	--------------	---	----	---------	--	------	-------	-----------

bez dodávky izolace

M1.46 : 1,94*0,05*3

0,29100

M1.47 : 1,94*0,05*3

0,29100

M1.48 : 1,94*0,05*3

0,29100

M1.49 : 1,94*0,05*3

0,29100

18	416091211R00	Úprava napojovací spáry SDK s jinou stavební konstrukcí akrylovým tmelem šířka spáry do 2 mm	m	26,23000		0,00	801-1	RTS 25/ I
----	--------------	--	---	----------	--	------	-------	-----------

M1.46 : 8,78

8,78000

M1.47 : 8,74

8,74000

M1.48 : 8,71

8,71000

Díl: 5		Komunikace	0,00					
19	596811111RT4	Kladení dlažby včetně dodávky dlaždic betonových, rozměru 500 x 500 mm, tloušťky 50 mm, do lože z kameniva těženého	m2	38,20000		0,00	822-1	RTS 25/ I

komunikací pro pěší, z dlaždic betonových a teracových, do velikosti dlaždic 0,25 m2, s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m

Položkový soupis prací a dodávek

S:	254	Gymnázium - sanace vlhkosti a renovace povrchů 1.NP
O:	SO 01	Křídlo Slovanské náměstí
R:	250410	Gymnázium - Křídlo Slovanské náměstí - varianta2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		38,2*1		38,20000				

Díl: 61	Úpravy povrchů vnitřní	0,00
----------------	-------------------------------	-------------

20	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm	m2	66,09280		0,00	801-1	RTS 25/ I
----	--------------	--	----	----------	--	------	-------	-----------

které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně pozdějšího odkrytí,

M1.46 : 1,78*1,83*3 9,77220

M1.47 : 1,78*1,83*3 9,77220

M1.48 : 1,78*1,83*3 9,77220

M1.49 : 1,78*1,83*3 9,77220

Mezisoučet 39,08880

M1.50 a M1.51 : 1,3*1,72+1,6*1,72*9 27,00400

Mezisoučet 27,00400

21	612473181R00	Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí hladké, strojně	m2	59,58000		0,00	801-1	RTS 25/ I
----	--------------	---	----	----------	--	------	-------	-----------

omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství

včetně postřiku.

M1.46 : (8,78+0,23*6)*0,7+29,8*0,25 14,56200

M1.47 : (8,74+0,23*6)*0,7+29,72*0,25 14,51400

M1.48 : (8,71+0,23*6)*0,7+29,66*0,25 14,47800

M1.49 : (10+0,23*6)*0,7+32,24*0,25 16,02600

22	612473182R00	Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí štukové, strojně	m2	386,06140		0,00	801-1	RTS 25/ I
----	--------------	--	----	-----------	--	------	-------	-----------

omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství

včetně postřiku a jádrové omítky.

M1.46 : 29,8*3,09 92,08200

-(1,78*1,83*3+1,1*2,2) -12,19220

1,94*0,64*3+1,83*0,41*6+3*0,23*6+(1,3+2*2)*0,48 14,91060

M1.47 : 29,72*3,09 91,83480

Položkový soupis prací a dodávek

S:	254	Gymnázium - sanace vlhkosti a renovace povrchů 1.NP
O:	SO 01	Křídlo Slovanské náměstí
R:	250410	Gymnázium - Křídlo Slovanské náměstí - varianta2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		$-(1,78*1,83*3+1,1*2,2)$ $1,94*0,64*3+1,83*0,41*6+3*0,23*6+(1,3+2*2)*0,48$ M1.48 : 29,66*3,09 $-(1,78*1,83*3+1,1*2,2)$ $1,94*0,64*3+1,83*0,41*6+3*0,23*6+(1,3+2*2)*0,48$ M1.49 : 32,24*3,09 $-(1,78*1,83*3+1,1*2,2)$ $1,94*0,64*3+1,83*0,41*6+3*0,23*6+(1,3+2*2)*0,48$			-12,19220 14,91060 91,64940 -12,19220 14,91060 99,62160 -12,19220 14,91060			
23	612473186R00	Omítky vnitřní zdíva ze suchých směsí příplatek za zabudované rohovníky	m	50,00000		0,00	801-1	RTS 25/ I
		omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství						
		M1.46 : 2*7				14,00000		
		M1.47 : 2*6				12,00000		
		M1.48 : 2*6				12,00000		
		M1.49 : 2*6				12,00000		
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				0,00		
24	622311512R00	Zateplení suterénu extrudovaným polystyrenem, tloušťky 100 mm	m2	9,55000		0,00	801-1	RTS 25/ I
		nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek a zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2). Bez povrchové úpravy desek.						
		38,2*0,25				9,55000		
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				0,00		
25	631313611R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 16/20 ,	m3	4,04975		0,00	801-1	RTS 25/ I
		(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem						
		Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.						
		M1.46 : $(8,78*0,97+1,94*0,23*3)*0,1$				0,98552		
		M1.47 : $(8,74*0,97+1,94*0,23*3)*0,1$				0,98164		
		M1.48 : $(8,71*0,97+1,94*0,23*3)*0,1$				0,97873		
		M1.49 : $(10*0,97+1,94*0,23*3)*0,1$				1,10386		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	254	Gymnázium - sanace vlhkosti a renovace povrchů 1.NP
O:	SO 01	Křídlo Slovanské náměstí
R:	250410	Gymnázium - Křídlo Slovanské náměstí - varianta2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
26	631319171R00	Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny	m3	4,04975		0,00	801-1	RTS 25/ I
27	631319183R00	Příplatek za sklon tloušťka mazaniny od 80 mm do 120 mm přes 15° do 35° od vodorovné roviny M1.46 : 8,78*0,1*0,1 M1.47 : 8,74*0,1*0,1 M1.48 : 8,71*0,1*0,1 M1.49 : 10*0,1*0,1	m3	0,36230		0,00	801-1	RTS 25/ I
28	63100T00	Mazanina rychletuhnoucí tl. 35 mm (LOKÁLNĚ TL. 100 MM PRO VYTVOŘENÍ PROSTORU PRO VEDENÍ ROZVODŮ UT) M1.46 : 55,01*0,035+8,78*0,6*0,065 M1.47 : 54,83*0,035+8,74*0,6*0,065 M1.48 : 54,64*0,035+8,71*0,6*0,065 M1.49 : 62,45*0,035+10*0,6*0,065	m3	9,35552		0,00		Vlastní
29	631361921RT5	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 150/150 mm včetně distančních prvků M1.46 : (8,78*0,97+1,94*0,23*3)*3,03*1,1/1000 M1.47 : (8,74*0,97+1,94*0,23*3)*3,03*1,1/1000 M1.48 : (8,71*0,97+1,94*0,23*3)*3,03*1,1/1000 M1.49 : (10*0,97+1,94*0,23*3)*3,03*1,1/1000	t	0,13498		0,00	801-1	RTS 25/ I
Díl: 635		Suché podlahy				0,00		
30	635111022R00	Suché podlahy ze sádrovláknitých desek podlahový sádrovláknitý dílec tl. 25 mm Umístění okrajových pásků, úprava dílců na potřebný rozměr, položení dílců, lepení spojů, sešroubování v místě spojů, zatmelení spár. M1.46 : 55,01 M1.47 : 54,83	m2	226,93000		0,00	801-1	RTS 25/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	254	Gymnázium - sanace vlhkosti a renovace povrchů 1.NP
O:	SO 01	Křídlo Slovanské náměstí
R:	250410	Gymnázium - Křídlo Slovanské náměstí - varianta2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		M1.48 : 54,64		54,64000				
		M1.49 : 62,45		62,45000				

Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci	0,00						
31	916561111RT7	Osazení záhonového obrubníku betonového včetně dodávky obrubníků 1000/50/200 mm, do lože z betonu prostého C 12/15, s boční opěrou z betonu prostého	m	40,20000		0,00	822-1	RTS 25/ I
		se zřízením lože z betonu prostého C 12/15 tl. 80-100 mm						
		38,2+1*2		40,20000				

Díl: 94	Lešení a stavební výtahy	0,00						
32	941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m	m2	341,60000		0,00	800-3	RTS 25/ I
		M1.46 : 53,7		53,70000				
		M1.47 : 53,4		53,40000				
		M1.48 : 53,3		53,30000				
		M1.49 : 61,1		61,10000				
		Mezisoučet		221,50000				
		M1.50 : 108,8		108,80000				
		M1.51 : 11,3		11,30000				
		Mezisoučet		120,10000				

Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	0,00						
33	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	341,60000		0,00	801-1	RTS 25/ I
		M1.46 : 53,7		53,70000				
		M1.47 : 53,4		53,40000				
		M1.48 : 53,3		53,30000				
		M1.49 : 61,1		61,10000				
		Mezisoučet		221,50000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	254	Gymnázium - sanace vlhkosti a renovace povrchů 1.NP
O:	SO 01	Křídlo Slovanské náměstí
R:	250410	Gymnázium - Křídlo Slovanské náměstí - varianta2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		M1.50 : 108,8		108,80000				
		M1.51 : 11,3		11,30000				
		Mezisoučet		120,10000				

Díl: 96	Bourání konstrukcí	0,00
----------------	---------------------------	-------------

34	962032241R00	Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu cementovou	m3	2,44552		0,00	801-3	RTS 25/ I
----	--------------	---	----	---------	--	------	-------	-----------

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2)

M1.46 : 8,78*0,15*0,45 0,59265
M1.47 : 8,74*0,15*0,45 0,58995
M1.48 : 8,71*0,15*0,45 0,58793
M1.49 : 10*0,15*0,45 0,67500

35	965042241RT4	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	7,67875		0,00	801-3	RTS 25/ I
----	--------------	--	----	---------	--	------	-------	-----------

M1.46 : (8,78*0,97+1,94*0,23*3)*0,1 0,98552
M1.47 : (8,74*0,97+1,94*0,23*3)*0,1 0,98164
M1.48 : (8,71*0,97+1,94*0,23*3)*0,1 0,97873
M1.49 : (10*0,97+1,94*0,23*3)*0,1 1,10386
OKAP. CH. : 38,2*0,95*0,1 3,62900

36	965082933RT2	Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na střeších tloušťky do 200 mm, plochy přes 2 m2	m3	7,25800		0,00	801-3	RTS 25/ I
----	--------------	---	----	---------	--	------	-------	-----------

OKAP. CH. : 38,2*0,95*0,2 7,25800

37	978012191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stropů rákosovaných, v rozsahu do 100 %	m2	221,50000		0,00	801-3	RTS 25/ I
----	--------------	--	----	-----------	--	------	-------	-----------

M1.46 : 53,7 53,70000
M1.47 : 53,4 53,40000
M1.48 : 53,3 53,30000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	254	Gymnázium - sanace vlhkosti a renovace povrchů 1.NP
O:	SO 01	Křídlo Slovanské náměstí
R:	250410	Gymnázium - Křídlo Slovanské náměstí - varianta2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		M1.49 : 61,1		61,10000				
38	978013191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 100 %	m2	386,06140		0,00	801-3	RTS 25/ I
		M1.46 : 29,8*3,09		92,08200				
		-(1,78*1,83*3+1,1*2,2)		-12,19220				
		1,94*0,64*3+1,83*0,41*6+3*0,23*6+(1,3+2*2)*0,48		14,91060				
		M1.47 : 29,72*3,09		91,83480				
		-(1,78*1,83*3+1,1*2,2)		-12,19220				
		1,94*0,64*3+1,83*0,41*6+3*0,23*6+(1,3+2*2)*0,48		14,91060				
		M1.48 : 29,66*3,09		91,64940				
		-(1,78*1,83*3+1,1*2,2)		-12,19220				
		1,94*0,64*3+1,83*0,41*6+3*0,23*6+(1,3+2*2)*0,48		14,91060				
		M1.49 : 32,24*3,09		99,62160				
		-(1,78*1,83*3+1,1*2,2)		-12,19220				
		1,94*0,64*3+1,83*0,41*6+3*0,23*6+(1,3+2*2)*0,48		14,91060				
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						0,00		
39	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 6 m,	t	85,62132		0,00	801-4	RTS 25/ I
		oborů 801, 803, 811 a 812						
Díl: 711 Izolace proti vodě						0,00		
40	711111001RZ1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné nátěrem penetračním, 1 x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	226,93000		0,00	800-711	RTS 25/ I
		M1.46 : 55,01		55,01000				
		M1.47 : 54,83		54,83000				
		M1.48 : 54,64		54,64000				
		M1.49 : 62,45		62,45000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	254	Gymnázium - sanace vlhkosti a renovace povrchů 1.NP
O:	SO 01	Křídlo Slovanské náměstí
R:	250410	Gymnázium - Křídlo Slovanské náměstí - varianta2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
41	711112001RZ1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše svislé, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. nátěrem penetračním, 1x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	37,57500		0,00	800-711	RTS 25/ I
		M1.46 : (8,78+0,23*6)*0,9		9,14400				
		M1.47 : (8,74+0,23*6)*0,9		9,10800				
		M1.48 : (8,71+0,23*6)*0,9		9,08100				
		M1.49 : (10+0,23*6)*0,9		10,24200				
42	711141559RT2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 2 vrstvy, bez dodávky izolačních pásů,	m2	226,93000		0,00	800-711	RTS 25/ I
		M1.46 : 55,01		55,01000				
		M1.47 : 54,83		54,83000				
		M1.48 : 54,64		54,64000				
		M1.49 : 62,45		62,45000				
43	711142559RT1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislá, 1 vrstva, bez dodávky izolačních pásů,	m2	37,57500		0,00	800-711	RTS 25/ I
		M1.46 : (8,78+0,23*6)*0,9		9,14400				
		M1.47 : (8,74+0,23*6)*0,9		9,10800				
		M1.48 : (8,71+0,23*6)*0,9		9,08100				
		M1.49 : (10+0,23*6)*0,9		10,24200				
44	711482001RZ1	Izolace proti tlakové vodě profilovanými fóliemi svislá, jednoduchý mechanický spoj, tloušťka s nopy 8 mm	m2	11,46000		0,00	800-711	RTS 25/ I
		včetně dodávky fólie a doplňků,						
		38,2*0,3		11,46000				
45	711745567R00	Provedení detailů pásy přitavením spojů obrácených nebo zpětných se zesílením r.š. 500 NAIP (natavitelný asfaltový izolační pás)	m	253,82000		0,00	800-711	RTS 25/ I
		M1.46 : 31,18*2		62,36000				
		M1.47 : 31,1*2		62,20000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	254	Gymnázium - sanace vlhkosti a renovace povrchů 1.NP
O:	SO 01	Křídlo Slovanské náměstí
R:	250410	Gymnázium - Křídlo Slovanské náměstí - varianta2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		M1.48 : 31,04*2		62,08000				
		M1.49 : 33,59*2		67,18000				
46	62852265R	Pás hydroizolační asfaltový tl = 4,0 mm; funkce: protiradonová, parobrzdná; nosná vložka: skelná tkanina; asfalt: modifikovaný; horní strana: minerální posyp; spodní strana: spalitelná fólie	m2	382,20550		0,00	SPCM	RTS 25/ I
		226,93*1,15		260,96950				
		37,575*1,2		45,09000				
		253,82/2*0,6		76,14600				
47	628522691R	Parozábrana asfaltová tl = 4,00 mm; funkce: hydroizolační, protiradonová, parotěsná; asfalt: modifikovaný; nosná vložka: Al fólie se skelnými vlákny	m2	337,11550		0,00	SPCM	RTS 25/ I
		226,93*1,15		260,96950				
		253,82/2*0,6		76,14600				
48	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m	t	3,59885		0,00	800-711	RTS 25/ I
		50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu						
Díl: 713		Izolace tepelné				0,00		
49	713102112R00	Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a foukané izolace podlah, volně uložené, z desek z expandovaného polystyrenu, tloušťky od 100 mm do 200 mm	m2	221,50000		0,00	800-713	RTS 25/ I
		M1.46 : 53,7		53,70000				
		M1.47 : 53,4		53,40000				
		M1.48 : 53,3		53,30000				
		M1.49 : 61,1		61,10000				
50	713121111RT1	Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá, bez dodávky materiálu	m2	221,50000		0,00	800-713	RTS 25/ I
		M1.46 : 53,7		53,70000				
		M1.47 : 53,4		53,40000				
		M1.48 : 53,3		53,30000				
		M1.49 : 61,1		61,10000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	254	Gymnázium - sanace vlhkosti a renovace povrchů 1.NP
O:	SO 01	Křídlo Slovanské náměstí
R:	250410	Gymnázium - Křídlo Slovanské náměstí - varianta2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
51	283757530R	Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; tl = 100 mm; OH = 30 kg/m3; lambda = 0,034 W/(m.K); pevnost v tlaku = 200 kPa	m2	225,93000		0,00	SPCM	RTS 25/ I
		M1.46 : 53,7*1,02		54,77400				
		M1.47 : 53,4*1,02		54,46800				
		M1.48 : 53,3*1,02		54,36600				
		M1.49 : 61,1*1,02		62,32200				
52	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m	t	0,67779		0,00	800-713	RTS 25/ I

50 m vodorovně

Díl: 762		Konstrukce tesařské					0,00	
53	762522811R00	Demontáž podlah s polštáři , z prken, tloušťky do 32 mm	m2	221,50000		0,00	800-762	RTS 25/ I

M1.46 : 53,7

53,70000

M1.47 : 53,4

53,40000

M1.48 : 53,3

53,30000

M1.49 : 61,1

61,10000

Díl: 766		Konstrukce truhlářské, okna a dveře					0,00	
54	76601T00	dmtž a mtž T01 zakrytí VZT rozvodů a parapetního zakapotování VZT potrubí	ks	4,00000		0,00		Vlastní
55	76602T00	T02 vestavěná skříň do niky 1300/2000/480 mm	ks	1,00000		0,00		Vlastní
56	76603T00	T03 vestavěná skříň do niky 1300/2000/480 mm	ks	1,00000		0,00		Vlastní
57	76604T00	T04 vestavěná skříň do niky 1300/2000/480 mm	ks	1,00000		0,00		Vlastní
58	76605T00	T05 vestavěná skříň do niky 1300/2000/480 mm	ks	1,00000		0,00		Vlastní
59	76606T00	T06 demontáž a zpětná montáž dřevěného krytu radiátoru, nový nátěr bezbarvý lak	ks	2,00000		0,00		Vlastní
60	76607T00	T07 skleněné zrcadlo v dřevěném rámu, bezbarvý lak	ks	4,00000		0,00		Vlastní

	Díl: 767	Konstrukce zámečnické				0,00	
61	76701T00	d+m Z01 nástěnný držák gymnastických míčů v tělocvičně 1980x610x400mm	ks	2,00000		0,00	Vlastní
62	76702T00	d+m Z02 větrací mřížka vč. drátěné sítky proti hmyzu 500 x 400 mm	ks	3,00000		0,00	Vlastní
63	76704T00	d+m Z03 větrací mřížka vč. drátěné sítky proti hmyzu 500 x 500 mm	ks	1,00000		0,00	Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	254	Gymnázium - sanace vlhkosti a renovace povrchů 1.NP
O:	SO 01	Křídlo Slovanské náměstí
R:	250410	Gymnázium - Křídlo Slovanské náměstí - varianta2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 776		Podlahy a stěny povlakové				0,00		
64	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC odstranění a uložení na hromady	m	116,82000		0,00	800-775	RTS 25/ I
		M1.46 : 29,8-1,1		28,70000				
		M1.47 : 29,72-1,1		28,62000				
		M1.48 : 29,66-1,1		28,56000				
		M1.49 : 32,04-1,1		30,94000				
65	776511810RT1	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, bez podložky, z ploch přes 20 m2	m2	221,50000		0,00	800-775	RTS 25/ I
		M1.46 : 53,7		53,70000				
		M1.47 : 53,4		53,40000				
		M1.48 : 53,3		53,30000				
		M1.49 : 61,1		61,10000				
66	776520120RA0	Podlahy povlakové z PVC podlahovina homogenní protiskluzná, 608 x 608 x 1,7 mm, z čtverců, včetně soklíku, včetně vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou	m2	164,48000		0,00	AP-PSV	RTS 25/ I
		lepení a dodávka podlahoviny z PVC, bez podkladu. Svaření podlahoviny. Dodávka a lepení podlahových soklíků z měkkého PVC. Pastování a vyleštění podlah.						
		M1.46 : 55,01		55,01000				
		M1.47 : 54,83		54,83000				
		M1.48 : 54,64		54,64000				
67	776001T00	d+m sportovní kompozitní PVC, lepené tl. 8 mm	m2	62,45000		0,00		Vlastní
		M1.49 : 62,45		62,45000				
Díl: 784		Malby				0,00		
68	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	792,17350		0,00	800-784	RTS 25/ I
		M1.46 : 8,78*0,4+29,8*3,09		95,59400				
		M1.47 : 8,74*0,4+29,72*3,09		95,33080				
		M1.48 : 8,71*0,4+29,66*3,09		95,13340				
		M1.49 : 32,24*3,09		99,62160				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	254	Gymnázium - sanace vlhkosti a renovace povrchů 1.NP
O:	SO 01	Křídlo Slovanské náměstí
R:	250410	Gymnázium - Křídlo Slovanské náměstí - varianta2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Mezisoučet		385,67980				
		M1.50 : 108,8+71,98*3,27+(20,72-3,33)*0,62-2,41*2,45		349,05190				
		(2,41+2,45*2)*0,3		2,19300				
		M1.51 : 11,3+13,44*3,27		55,24880				
		Mezisoučet		406,49370				
69	784195212R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 82 %, dvojnásobné	m2	752,77550		0,00	800-784	RTS 25/ I
		M1.46 : 8,78*0,4+29,8*3,09		95,59400				
		M1.47 : 8,74*0,4+29,72*3,09		95,33080				
		M1.48 : 8,71*0,4+29,66*3,09		95,13340				
		M1.49 : 32,24*3,09		99,62160				
		odpočet akustický obklad : -39,398		-39,39800				
		Mezisoučet		346,28180				
		M1.50 : 108,8+71,98*3,27+(20,72-3,33)*0,62-2,41*2,45		349,05190				
		(2,41+2,45*2)*0,3		2,19300				
		M1.51 : 11,3+13,44*3,27		55,24880				
		Mezisoučet		406,49370				
Díl: 799		Ostatní				0,00		
70	001	Vykližení učeben, odstranění nábytku a vybavení	soubor	1,00000		0,00		Vlastní
		M1.46, M1.47, M1.48, M1.49:						
		Demontáží tabulí, wifi routerů, reproduktorů, tv a konzol na míče v malé tělocvičně						
		Zakrytí oken a parapetů						
		Demontáž 4ks skříní v nikách						
		Odstranění odvětrávané předstěny v malé tělocvičně a plstěného obkladu stěn						
		Odvoz a likvidace odpadu.						
71	003T00	Vytápění	soubor	1,00000		0,00		Vlastní
		M1.46, M1.47, M1.48, M1.49:						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	254	Gymnázium - sanace vlhkosti a renovace povrchů 1.NP
O:	SO 01	Křídlo Slovanské náměstí
R:	250410	Gymnázium - Křídlo Slovanské náměstí - varianta2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Odpojení a vypuštění systému.

Demontáž otopných článkových těles 8 ks, včetně podpor, přípojovacího potrubí a termostatických hlavíc.

Demontáž potrubí 32 m z topného instalačního kanálu.

Montáž těles deskových TYP 22 - 8ks (1400x600x100).

Montáž potrubí - trubky ocelové bezešvé 32 m v násypu podlahy.

Přenastavení spodních ventilů, montáž termostatických hlavíc.

Kontrola potrubí, napuštění a připojení systému, topná zkouška + zaregulování systému.

72	005T00	demontáž, uskladnění a zpětná montáž VZT rekuperačních jednotek	ks	4,00000		0,00		Vlastní
73	006T00	demontáž, uskladnění a zpětná montáž žebřin	ks	10,00000		0,00		Vlastní
74	007T00	demontáž, uskladnění a zpětná montáž umyvadel vč. baterií, konzol a sifonů	ks	3,00000		0,00		Vlastní
75	100T00	d+m akustický obklad stěn z tuhé polyesterové plsti tl.9 mm, hmotnost 1900 g/m2	m2	39,39800		0,00		Vlastní

M1.49 : (4,07+10+6,12)*2,2

44,41800

-(1,1*2,2+1,3*2)

-5,02000

Díl: M21	Elektromontáže					0,00		
-----------------	-----------------------	--	--	--	--	-------------	--	--

76	M21-01T00	Elektroinstalace - položkový rozpočet v příloze	soubor	1,00000		0,00		Vlastní
----	-----------	---	--------	---------	--	------	--	---------

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					0,00		
-----------------	--	--	--	--	--	-------------	--	--

77	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	66,31463		0,00	801-3	RTS 25/ I
----	--------------	---	---	----------	--	------	-------	-----------

78	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	928,40488		0,00	801-3	RTS 25/ I
----	--------------	---	---	-----------	--	------	-------	-----------

79	979083117R00	Vodorovné přemístění suti přes 5000 m do 6000 m	t	66,31463		0,00	800-6	RTS 25/ I
----	--------------	---	---	----------	--	------	-------	-----------

včetně naložení na dopravní prostředek a složení,

80	979083191R00	Vodorovné přemístění suti za každých dalších započatých 1000 m přes 6000 m	t	265,25854		0,00	800-6	RTS 25/ I
----	--------------	--	---	-----------	--	------	-------	-----------

včetně naložení na dopravní prostředek a složení,

81	979999999R00	Poplatek za recyklaci, suti s 10 % příměsí dřeva, plastu apod., , skupina 17 01 07 z Katalogu odpadů	t	66,31463		0,00	801-3	RTS 25/ I
----	--------------	--	---	----------	--	------	-------	-----------

Díl: VN	Vedlejší náklady					0,00		
----------------	-------------------------	--	--	--	--	-------------	--	--

82	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000		0,00		RTS 25/ I
----	------------	----------------------------	--------	---------	--	------	--	-----------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	254	Gymnázium - sanace vlhkosti a renovace povrchů 1.NP
O:	SO 01	Křídlo Slovanské náměstí
R:	250410	Gymnázium - Křídlo Slovanské náměstí - varianta2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.

Díl: ON	Ostatní náklady					0,00		
83	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000		0,00		RTS 25/ I

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

Celkem						0,00		
---------------	--	--	--	--	--	-------------	--	--